
Ag. č. 25-53799l2oL7
Ev.č.207700001

VEŘEJNoPRÁVNí sMLoUVA
o PoSKYTNUTí NElNVEsTlcNí DoTAcE

Karlovarské městské divadlo, o.p.s.

KARLOVY VARY 2017



=

DNEŠNiHo DNE' MĚsiCE A RoKU

statutárni město Karlovy V_1!y^^' 
^^

se sirllem: Moskevská 2o35l21 ' Karlovy Vary' PsU: Jo l lU
lČo: 002 54 657
L"ňr"ň špo]eni: Česta spořitelna, a's'' poboÓka Kar|ovy Vary

č' Ú.'' 27 -800 424389/0800
ž".t*p"no, lng. Petrem Kulhánkem' primátorem města

na straně jedné (dáte jen ,,město" nebo ,,poskytovatel")

a

Karlovarské městské divadl'o' o'p's'
.L .ioe.,' Hrro.r.evská 2035/21 , Karlovy Va'ry' PSČ: 361 20

lČo-' 280 41 241
;;ň.";;; re;střÍku obecně prospěšných spoleóností vedeném Krajským soudem V Plzni'

oddil o' vložka 127
ř]řilili;*ň;í]Československá obchodní banka' a's'' poboika Karlovy Vary

Ó.ú': 225453019/0300
Zastoupeno: Danou Neumannovou, ředitelkou

na straně druhé (dáte jen ''příjemce")

VzHLEDEM K ToMU, ŽE:

statutární město Kaíovy Vary vedeno zájmem...podporovat kulturní aktivity Ve

městě Karlovy Vary je připrav'eno pooporovat příjemce' a to íormou neinvestióní

dotace v roce 2017 , a

Zastupitelstvo města Karlovy Vary na jednáni dne-20 12 2016 pod bodem č' 8

].ň"ZIi" p".rvtnuii neinvestični d'otace dle článku '1 odst' 1.1' této smlouvy; a

Zastupitelstvo města Karlovy Vary na Jednání dne 20' 12' 2O16 pod bodem č' í8

schVálilo uzavření této smIouVy;

dohodly se smluvní strany na uzavřenítéto

veřejnopráVní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace'

(A)

(B)

(c)

'1

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění



PŘEDMĚT sMLoUVY

Poskytnuti dotace

Předmětem této sm|ouvy je závazek města poskytnout příjemci neinvestióní dotaci Ve

výši 14'000.000,- xč (ětovy: čtrnáctmitionůkorunčeských), za podmínek_v této

smlouvě dále uvedených (aáte jen ,,Dotace'') a závazek příjemce, uŽít tuto Dotaci

v sou|adu s touto smlouvou a splnit veŠkeré své povinnosti v této sm|ouvě dále

uvedené' Poskytnutím V tomto článku uvedené Dotace nevzniká automaticky práVo

na poskytnutí dotace V dalších letech'

1 .2' Učel Dotace

Příjemce se zavazuje poskytnutou Dotaci užítza Úče|em:

. Úhrada provozních nákladů v roce 2017.

í.3. Podmínky poskytnuti dotace-povinnosti příjemce:

PřÍjemce je povinen:
a) pouŽít- dotaci Výhradně k dosaŽení účelu uvedeného v této smlouvě, a to

' nejpozději do 31 '12'2017.

2. PRÁVA A PoVlNNosTl sMLUVNicH STRAN

2.í ' Tranše

Město se zavazuje, Že Dotaci dIe článku 1' odst. 1.1' této smlouvy poskytne příjemci

dle rozhodnutí Zástupite|stva města Karlovy Vary Ze- dne 20. 12' 2016, a to převodem

na účet příjemce Ó. 225453}19/0300, vedený u ceskoslovenské obchodní banky,

a's', poboóka Karlovy Vary, a to Ve splátkách dle nás|edujícího sp|átkového

kalendáře'

(i) 3.50o.ooo'-Kč(slovy:Třimilionypětsettisickorunčeských)
do 30 01 2017,

(ii) 3'5oo.ooo,-Kč(s|ovy:Třimilionypětsettisíckorunčeských)
do 03. 04 2017,

(iii) 3.5oo.o0o,-Kč(slovy: Třimilionypětsettisíckořunčeských)
do 03. 07.2017,

(iv) 3.5oo.ooo,-Kč(slovy: Třimilionypětsettisíckorunčeských)
do 9. 10.2017.

to vše způsobem dle Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu Statutárního města

Kar|ovy Vary, jakoŽ i pří|ohy č' 1 těchto Zásad, jež jsou zveřejněny na oficiá|ních

internetových stránkách města WWW.mmkV'cz (dále jen ,'Zásady")'

2.2. Revizní oprávnění města

Statutární město Kar|ovy Vary je oprávněno kdyko|i' na zák|adě předchozí písemné

Žádosti adresované příjemci, nahlédnout do Účetnictví příjemce a da|ších dok|adů

(včetně smluvní dokumentace), které se váži k užiti finančních prostředků Dotace, dle

iéto sm|ouvy v kalendářnÍm roce 2017, a to minimálně do doby řádného prokázání

Městu pouŽití veŠkerých finančních prostředkú poskytnutých městem příjemci d|e této

smlouvy.

a/

Alena
Zvýraznění



2'3. Kontrolní oprávněni města

statutární město Karlovy Vary je oprávněno kdykoli' po předchozÍ písemné Žádosti

adresované příjemci' provést prostřednictvím svých pracovníkŮ či zmocněných třetích

osob kontroIu úŽití poskytnuté Dotace dle č|ánku 1' odst' 1'1. této smlouvy k účelům,
pro které je určena, a tó přímo u příjemce ii v místě uŽití prostředků Dotace dle této

smlouvy' 
'Při 

realizaci kontrolnÍch opráVnění města bude postupováno zejména dle

ustanovení zákona ó.32012001 Sb', o finanční kontro|e.

2.4. Účelovost Dotace

Příjemce se zavazuje pouŽít Dotaci dle článku 1. odst' 1.1. této sm|ouvy výlučně k

úče|ům uvedeným v č|ánku 1' odst. 1'2' této sm|ouvy.

Příjemce Se zavazuje' pouŽít Dotaci vý|uóně k úhradě nákIadů (estliŽe je Pří1emce

úÓátní jednotkou úetujici v soustavě podvojného účetnictví), respektive výdajů

(estliŽe ]e Příjemce úietní jednotkou která vede pouze daňovou evidenci), óasově a

věcně spadajících do období 1'1.2017 aŽ 31.12'2017.

2.5. Vyúčtování

Pří1emce je povinen vést o pouŽití finaniních prostředků poskytnutých dle této

smiouvy zv|áŠtní evidenci, vedenou odděleně V rámci sVé vnitřní účetní evidence. Ve
Vedenď úÓetní evidenci je příjemce Dotace povinen oznaÓovat doklady, které jsou

hrazeny z finančních prostředků poskytnutých městem'

Příjemce se zavazu'je, že předIoŽí písemně vyúčtování nakládání s prostředky

poškytnutými v rámci Dotace dle článku 1' odst. 1'2' téIo smlouvy nejpozdě]i

ilo ai. or.2018 a souÓasně doloŽí VeŠkeré údaje Vtomto Vyúčtování obsaŽené

relevantními písemnými dokumenty' zejména smluvního a účetního charakteru'

Dá|e se Příjemce zauazuje doIožit při vyúčtování přehIed mediálních výstupů dIe

ilánku 2 odst' 2' 13 této smlouvy.

2'6' Vrácení nevyčerpané Dotace či jeji části

V případě, Že příjemce nevyčerpá' a to zóásti či zcela, poskytnutou Dotaci, zavazuje
se bez zbytečné_ho odkladu' nejpozději do sedmi dnů od uplynutí doby stavené dIe

čIánku 2.5' této sm|ouvy' pro před|oŽení Vyúčtování' a to i bez VýzVy města, Vrátit

nevyčerpanou část dotace na účet města-

Příjemce je rovněŽ povinen vrátit nevyČerpané prostředky na účet města, jest|iŽe

odpadne úÓ"l, na který 'je dotace poskytována' a to do 15{i dní ode dne, kdy se
příjemce o této skutečnosti dozví' na účet města'

Pří.jemce V této souvislosti prohlašuje, že jsou mu známy všechny povinnosti' jeŽ mu

ptynou z ust' zákona ó.25ol2ooo Sb', o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
v p|atném znění, zejména ust' $ 22 a nás|. tohoto zákona.

2.7. UmoŽnění kontroly

Příjemce se zavazuje, Že městu umoŽní kontrolu UŽití Dotace dIe č|ánku 1. odst. 1'1'

tétó smlouvy, a to minimá|ně V rozsahu' mezich a způsobem d|e odstavců 2'2', 2'3'
této SmlouVy'

;1



2.8. Povinnost informovat

Příjemce je povinen město informovat o přijetí dalŠích veřejných prostředkŮ'

poátytnut;iln iřetí osobou na účel shodný s účelem vymezeným touto Sm|ouvou'

Příjemce je povinen průběžně informovat město o vŠech změnách' které by mohly při

uy.ahani zadrŽených nebo neoprávněně pouŽitých prostředků zhoršit jeho pozici

vářite|e nebo dobýtnost jeho poh|edávky. Příjemce 1e zejména povinen oznámit

městudo30dnůodedne'kdydošlokudálosti,skutečnosti'kterémajínebomohou
mít za následek příjemcúv (zřizovate|úv) zánik' transformacj, sIouóení či splynutí s

jiným subjektem' 
''ňěnu 

státutárního orgánu příjemce' změnu V|astnického Vztahu

pri1".." Áebo zřizovatele k věci, na niŽ se dotace poskytuje apod'

Příjemce je povinen zajistit při přeměně právnické osoby, aby práva a povinnostt ze

..iouuy ór"'šty nu násiupnickou právniikou osobu nebo podat návrh na ukončení

.'io"uí 'V případě zruŠení právnické osoby s |ikvidací provede přÍjemce vyÚčtování

ke dni likvidace.

2.9. Změny rozhodné pro plnění smlouvy

Příjemce Dotace je povinen informovat město o změnách všech Úda1ů uvedených

v této smlouvě a majicích v|iv na je1í plnění'

2'10. Spolupráce s městem

PříJemce se zavazuje Spolupracovat s městem poskytováním informací (te|': 353 118

456) pro úÓel zveřejnění V RadniÓních listech'

2.'l1' Další podmínky čerpání Dotace

Příjemce dotace se zavazuje, Že nepouŽije poskytnuté finaniní prostředky

fináncování výda1ů' na které obdrŽeI jinou dotaci nebo dar z veřejných zdro\u, aŽ

výše krytí z jiného veřejného zdroje'

Veškerédokladyajinélistiny(zejménafaktury'výdajovépokladnídoklady.stravenky

'ňóJ 
) xtu'e potírzují póuŽití dotace musÍ být v originá|e označeny větou

,,Finaícováno z dotace poskytnuté statutárním městem Karlovy Vary"

ó uvedením konkrétního óísla smlóuvy' které bude příjemcem dotace vŽdy k této Větě

doplněno.

Další podmínky související s poskytnutím a Vyúčtováním Dotace, Jakož i práva a

povinnosti smíuvních stran' neupravené V této SmIouvě, stanoví Zásady pro

bo.Řvtouani dotací z rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary a pří|oha č' 1 těchto

Zásad'

2'12. Veřejná podpora

Přiiemce dotace proh|aŠuje, Že mu jsou známy právní předpisy ES/EU a právní

ptJJpisv České repub|iky, vztahující se k poskytování veřejné podpory, tedy zejména

.tutóeno"t, Že pokud by Evropská komise dospěla k rozhodnutí, Že příjemce obdrŽel

u"ř"inou podporu, je póvinen'ji Vrátit poskytovateli' a to vÓetně úroku ve výŠi' jaký

obvýkIe posxytují óankovní inštituce V daném místě a čase a dále skuteČnost' že

ÉaiÁý.'o'gán"', který je nadán pravomoci závazně rozhodnout, Že p|atba

na
do

4



3.

poskytnutá z Veřejných prostředkÚ je Veřejnou podporou Ve smysIU práVa ES/EU. je

EVropská komise'

Příjemce Dotace současně óestně prohlašuje' Že veškeré údaje, tedy i údaje o
podporách, které obdrŽel za pos|ední tři roky, uvedl měStu (poskytovateli) pravdivě'

2.13' Propagace statutárního města Karlovy Vary

Příjemce dotace se zavazuje Veřejně propagovat statutární město Kar|ovy Vary, jako

poskytovateIe Dotace těmito nástroji a prostředky:

. tištěnou prezentací - brožury, plakáty

. mediátní prezentací _ internetové stránky, tisková konference

. vwéšením loga města (dle čI. il', odst. 3. ,,pravidel publicity")

a doloŽit při vyúčtování přísIušnou dokumentaci dIe přílohy č' 10 Zásad pro

poskytování dotací z rozpočtu statutárnÍho města Karlovy Vary'

DŮSLEDKY PoRUŠENi PoVlNNosTi PŘiJEMcE, oDsToUPENí oD sMLoUVY A
sMLUVNÍ PoKUTA

3.'t. Porušení závažných povinností

Dojde-|i ze strany příjemce k porušení povinností vyjmenovaných V tomto odstavci,
jedná se o poruŠení závažných povinností, za k|eré se stanoví odvod za porušení

rozpoÓtové kázně ve výši 1 00% poskytnuté dotace'

Záv aŽnými povinnostmi jsou:

a) pouŽití dotace V rozporu s úče|em, který je stanoven v č|ánku 1' odst. 1'2' této

smlouvy,
b) rea|izace akce v rozporu s práVními předpisy, např' příjemce jako zadavatel pod|e

ZoYZ nerealizu1e veřejné zakázky v souladu s tímto zákonem,
c) neumoŽnění provedení kontroly pod|e Ó|ánku 2' odst' 2'7' této smlouvy,
d) uvedení nespráVných Údajů v Žádosti o dotaci či v této sm|ouvě,
e) porušení informační povinnosti pod|e Ólánku 2' odst. 2.9. této sm|ouvy'

3'2' Porušení méně závaŽných povinností

Do1de-li ze
jedná se Ve
povinnosti.
procentem:
a) předáni závěreÓného

smlouvy)
nebo dí|óího Vyúčtování po termínu (viz č|ánek 2' odst.2'5'

. do 5 pracovnich dnu odvod ve výši 5 % poskytnuté dotace

. od 6 do 20 pracovních dnů odvod Ve výši 20 % poskytnuté dotace

. více neŽ 20 pracovních dnů odvod ve výši 100 % poskytnuté dotace
b) poruŠení povinnosti Vést o dotaci oddělenou účetní evidenci - odvod Ve VýŠi 20 %

z poskytnuté dotace'
c) poruŠení informaČní povinnosti podle Ó|ánku 2' odst' 2.8' smIouvy (kromě zániku

příjemce) _ odvod Ve výši 30 % z poskytnuté dotace'

strany příjemce k porušení povinností vyjmenovaných Vtomto odstavci,
smys|u s 22 odst' 5 zákona č' 25012000 Sb', o porušení méně závaŽné
odvod za tato porušení rozpočtové kázně se stanoví násIedujícím

,,:l



d) porušení da|ších povinností uvedených ve srnlouvě' souvisejícÍch dokumentech ěi

právních předpisech - odvod Ve výši 50 % z poskytnuté dotace'

3.3. odstoupení městem

Smluvní strany této smlouvy se dohod|y, že město je oprávněno od této Smlouvy
odstoupit v přÍpadě' Že příjemce poruŠÍ kteroukoli ze svých povinností ói závazkŮ
stanovených v článku 2' této sm|ouvy' odstoupení od smlouvy je Účinné k okamŽiku,
kdy je písemné odstoupení od smlouvy doručeno příjemci. odstoupením od sm|ouvy

se tato sm|ouva od poÓátku ruŠí'

3.4. Důsledky odstoupení

V případě odstoupení od smlouvy ze strany města je příjemce povinen do třiceti dnů
ode dne doruóení písemného odstoupení od sm|ouvy ze strany města Vrátit do doby
účinnosti odstoupení od smlouvy- poskytnutou Dotaci Ói její část, a to na účet města č.

27 -8Oo424389lo8OO vedený u Ceské spořitelny, a's' poboČka Kar|ovy Vary' pokud
nebude V písemné |istině o odstoupení od smlouvy uveden jiný Účet.

3.5. Smluvní pokuta

Pro případ' že Dotace d|e této sm|ouvy nebude řádně a včas vrácena městu d|e
předchozího odstavce smlouvy, je město opráVněno účtovat příjemci smluvní pokutu
ve výši 0,O5 a/o z dlužné částky za kaŽdý den prodlení'

4. DoRUČoVÁNí

4'1. Doručování

VeŠkerá podání a jiná oznámení, která se doruóují smluvním stranám, je třeba doručit
osobně nebo doporučenou |istovnízási|kou nebo do datové schránky'

4.2. Způsob doručováni

AniŽ by tím byly dotčeny dalŠí prostředky, kterými lze prokázat doručení' zejména do
datové schránky, má Se Za to' Že oznámení bylo řádně doručené:
při doručování osobně:
. dnem faktického při.jetí oznámení příjemcem' nebo
. dnem' v němŽ by|o doruÓeno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání

listovn ích zásilekl nebo
. dnem' kdy bylo doručováno osobě na příjemcově adrese určené k přebírání

Iistovních zási|ek, a tato osoba odmít|a Iistovní zásiIku převzít,
. dnem' kdy bylo doručováno příjemci a tento odmít| listovní Zásilku převzít' a to i

přesto' Že se V místě doručení nezdržuje, pokud byla na zási|ce uvedena adresa
pro doručování dle odst' 4.3' Sm|ouvy'

při doručování prostřednictvím držitele poštovní licence
. dnem předání |istovní zásilky přÍjemci; nebo
. dnem' kdy příjemce při prvním pokusu o doruÓení zásilku z jakýchkoli důvodů

nepřevza| či odmítl zásilku převzít, a to i přesto, Že se v místě doručení
nezdrŽuje, pokud by|a na zásilce uvedena adresa pro doručování dle odst.4.3'
Smlouvy.

1/

Alena
Zvýraznění



při doručováni
. dle zákona

dokumentů.

datovou schránkou
ó. 3oo/2oo8 Sb-, o elektronických úkonech a autorizované konverzl

4.3. Adresy pro doručování

Ke dnr oodPisu SmlouvY je:

"a.""ou 
pro doručováni městu:

Statutárni mésto Karlovy VerV

M;;6;; 
'óát 

21' Kár|ouy Yary' PSČ: 361 20

adresou pro doručováni příjemci:

Karlovarské městské divadlo' o'p's'

r'i".ř"".-r."_zoes 21 ' Karlovy Vary' PSČ' 361 20

4.4. Doručování městu

Městu lze řádně doručovat pouze V.pracovních

nnána"h r''ruqi.trátu mésta Karlovy Vary' 1tnar
jái".""i za řádné doruceni dle této smlouvy'

dnech a lim prísluŠejících úiednich

*t'" pouá.ou"t jednáni směřujíci k

5. SPoLEČNÁ USTANoVENl

5.í. Počet vyhotovení smlouvy

Tato Smlouva 1e vyhotovena ve třech :tej1o|i:e_c|;
.ůi""ňi'řJ pr'lá."" ;"d"n ste1nopis' KaŽdé vyhotovent

5.3. Řešeni sporů

Připadné spory vzniklé z
věcné a mistně přislUšnými

5'2. salvátorská klauzule

V oříoadě, Že se některá ustanovení této smlouvy stanou neplatnými nebo

neúčinnými' zustává platů'ř'"' "ei""""ii 
ostatnich' ustanoveni této smlouvy

zachována' Smluvni strani; ;";;"l';"hradit takto neolatná nebo neuclnna

ustanoveni ustanovenimi 
'J'''ř'o'"i"á'""jo]zsiňl 

s pÍihlédnutim k vů|i smluvnich

stran dle předmětu této smlouvy'

z nichŽ město obdrŽí dva

má právní sílu originálu'

této Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy

orgány České republiky

5.4. DodatkY smlouvY

Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat a upřesňovat pouze oboustranne odsouhlasenými'

písemnýmt a prubéŽné "''i;;;;;;;'j;j"tr'l'' 
p:Ťf^Ťlýmr oprávněnými zástupct

obou sm|uvnich Stran' ktere ňu"i 6yt obsazeÁy na ]edné listině'

n



ZAVERECNA USTANOVENI

Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva nabýVá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu
obou smluvních stran '

zástupci

Podk|adem pro uzavření této sm|ouvy je příjemcem řádně podaná Žádost o
poskytnutí dotace' jeŽ je součástí spisu uloŽeného na přís|uŠném odboru Magistrátu
města Kar|ovy Vary.

Příjemce dotace podpisem této smlouvy výslovně prohlašuje' Že byl seznámen se
Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtu Statutárního města Karlovy Vary' které

1sou zveřejněny na oficiálních internetových stránkách města www'mmkv-cz., zvláště
si je vědom dalších povinností' které pro příjemce dotace jsou závazné ' Příjemcem
dotace podepsané Zásady prokazující seznámení se s obsahem těchto ZáSad' jsou
souÓástí dotačního spisu uloŽeného na přís|uŠném odboru |V]agistrátu města Karlovy
Vary.

6.2'' PÍávnÍ předpisy

Právní vztahy d|e této smlouvy se řídí zákon Ó. 25012000 Sb., o rozpočtových
pravid|ech územních rozpočtů a zákonem č' 12812000 Sb', o obcích (obecní zřízení)'
popřípadě se právní vztahy řídí příslušnými ustanoveními zákona č' 500/2004 Sb',
správní řád, Ve znění pozdějších předpisů a není-li jich, tak Zákonem Ď' 89i2012 Sb''
občanský zákoník' v pIatném znění'

6.3. Doložka

StatutárnÍ město Kar|ovy Vary ve smyslu ustanovení $ 41 zákona č' 128l2000 Sb'' o
obcích, ve znění pozdějších předpisů' potvrzuje, že u právních jednání obsažených
Vtéto smlouvě byly sp|něny ze Strany statutárního města Karlovy Vary veškeré
zákonem č' 12812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisŮ, ói jinými obecně
závaznými právními předpisy' stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění,
schválení Ói odsouhlasení' které jsoU obligatornÍ pro pIatnost tohoto právního jednání'

6.4. Autentičnost smlouVy

obě smIuvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují' Že si smlouvu
přeÓet|y' s jejím obsahem souh|así' Že smlouva byla sepsána na zák|adě pravdivých
ÚdajŮ' z jejlch pravé a svobodné vůle' a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek' coŽ stvrzují podpisem svého oprávněného
zástupce'

1



--1

Příloha č. í: Výpis z usnesení Zastupitelstva města Karlovy Vary ze dne 20. 12. 2016, pod
bodem č. 'l8

V Karlových Varech, dne '{ 01, 2017

Danou Neumannovou
řediteIkou

KARtovARsKÍ MřsÍ$rÍ nwÁoLQ o.p.s.
se rídlem Moskevská 2035Dl'I<r oqy vť8y

pÍacoviště DivadelíI !áměsd 21
360 0l KÁRLovYvARY

lČ,)2Eo41u1

í město Karlovy Vary
zastoupeno
lng. Petrem Kulhánkem
primátorem města

Karlovarsk/ městské divadlo' o.p.s.

/)
al

í0

Alena
Zvýraznění

Alena
Zvýraznění



VARY'
lllilarlrl..,ilLl \ rilir!: rrr /, 

rF 
' !'\' lni)\r'

VÝPIS Z USNESENÍ

z 7. jednání Zastupitelstva města Karlor-"v- Var.r' kte ré sc uskutečnilo dne 20.12.2016 od 8:30 hodin
Národní dům r' Karlových Varech

8_ Návrh rttznočtu Statutárniho města Karlovv Van'na rok 2017

Ljsnesení č. ZMl 4s5l |2l 16

ZaStupitelst\ o měsla Kar]ovy Var1''

projednalo předloŽený nlateriái a

schválilo v předloŽenóm zr'rění:

l ) Rozpočel StatutárrrílTo města Kar]or'.v Var1' tra rok 201 7 ve formě závazných ukazateIů:

Příjmy: 983.620'700 Kč.
Výdaje:'1'237'070.188Kč ztoho: běŽnévýdaje_ 899'415.278Kč.

kapitálové výdaje 337.651.910 Kč.
F'inancování: 253.449.488 Kč:

2) Záv azné ukazatele finančních piánů příspčr'kových organizací města:
_ rrcinl,estiční příspěr'ek města (iozdí] mezi Iráklady a výnos1' s plánor'ýrrr hospodářskýnr

r (sledkern 0.- KČ l:
- oiobní náklarl;, ce]kem a počet Zaměslnanců (minto Pcr ZŠ a MŠ. kde tvto náklady jsou

hrazen;' ze Státniho Íozpočtu fbrmou ireinvestičn íclr dotací zasílaných přírno na přísl. Po a

nejsoLt zahrnttt1 r' rozpočttt měs1a Karlovy' Vary):
- kladný nebo nulor'ý r.'ýsledek hospodaření:
_ čerpání irrr'estičn ího londu:

3) Praridla pro pouŽití investičnich Íbndů a rezerr,ních lbndů příspěr'ko,,'ýclr orgar-rizací zřízených
Statutárním nlěstetn Karlor'r Var)' rra rok 201 7

-1) l)ravidla pro přesuI-t firraIrčních plostředků V lozpočtu Statutárního města Karlor'y Var1'na rok 20l7
5) Pravidla čerpání r.-v'br'aných v,"Jdajů \, rozpočtu Statutárního niěsta Kar]or'!' Vary na rok 2017 - výdaje

nar'ázané na rozhodnr-rtí o poSk}'tl]utí dotace
ó) Pr.ar idla čerpárií v1,br'an jclr r'ýdajů r, rozpočtu Statrrrárnílro nlěsta Karlovy' Var"v na rok )()1J - rezerva

na rrrimoŤádné .''ýda.je města
7) Rozpočtov'v' r'ýhled Statutárního rněsta Karlov1' Var1 na roky' 20]8 2020
8) l inancor,ání jnvestičních/neirrvestičních akcí r' období 201 5 201 8

9) Firranční prostředk1' přijaté a nclyčerpané do 3l. 12' 2016 budou přednostně pouŽity na navýšení
plánovaného stavu peněŽnícll prostředků k 31. l2. 20l7.

vedor'rcí odboru kultury. škoJství a tělovýchov1'

. , r,rit iii .r I r l:

,,.. r: ,,..r Ii.r',,,,
: 1,.1' .

Za spráVnost rr hotol'eni: Jana Plevová

Alena
Zvýraznění



it;i t't*trlrVARY. ..j:a:l lliil 'l'{:js:o i:,l kr..,' \j;]i-v ' N'lcs<r:vs{á 2] .j6 i 2í.) K;:t]ow Valy

IDBOI] KJLTL.]I]Y I]KDLSTVI A TELOVYi]HOVY

VYPIS Z USNESENI

z 7 . jednání Zastupitelstva města Karlorry Vary kteró se uskutečnilo dne 20.12.2016 od 8:30 hodin
Národní dům v Karlových Varech

městské divadlo' o'p.s.

Usnesení č. ZMl 468 l 12l 16

Zastupitelstvo města Karlovy Vary

projednalo předloŽený návrh a

schválilo výjimku ze Zásad pro poskýování
v článku 7 odst. 5 písm. b) a c)' a

schválilo uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace mezi Statutámím městem

Karlovy Váry jako postytóvatelem a subjektem ťarlovarské městské divadlo, o.p.s., IČo: 28O 41 241

jako příjemcem, jejímŽ předmětem je poskytnutí neinvestiční dotace ve výši i4.000.000,_ Kč za účelem

úhrady provozních nákladů v roce 2017 s termínem vyúčtování do 3l . 01. 20i 8, kdyŽ tato smlouva tvoří
přílohu Č. l předloŽeného materiálu. a

pověřilo primá1ora města Karlovy Vary Ing. Petra Kulhánka podpisem příslušné smlouvy.

Ing. Bc. František Skaryd
vedoucí odboru kultury, školství a tělovýchovy

V Kallových Varech' dne 2' 1 ' 20l 7

Za splávnost vyhotovení: Jana Plevová

dotací zrozpočtu Statutárního měSta Karlo\Y VaIy, a to

LLLiOf.i.1r,1)i
:t5 ) 'a lN ' l5'i t 5'l l(irj

:] l]lÍl_jva scliii:$]l('']: aEgl]ý, i
e Noda:a na arasLar@rtr!'ir (\'il
I ilt r,/:Trir |rtn(," c:

Li,\\l(clrfu Í l'PoJLl']l
Čei+i s!l]ii:ťna, i l Kar0']Y\;a:!

č L| íi|jl_lir,12,1:]i](] / L'i80i]

]í]

(10 25,1 557

Alena
Zvýraznění


